公告编号：2018-066

1

证券代码：831997        证券简称：海斯迪         主办券商：方正证券

深圳海斯迪能源科技股份有限公司

关于公司股票交易方式强制变更为集合竞价转让

方式及公司股票恢复转让的公告

2018 年 10 月 15 日，万联证券股份有限公司退出为深圳海斯迪

能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票提供做市报价服务，

至此，公司股票做市商已不足 2家。公司于 2018 年 10 月 15 日披露

了《做市商不足两家暨股票继续暂停转让的提示性公告》（公告编号：

2018-049）。并于 2018 年 10 月 23 日披露了《关于股票暂停转让的进

展公告》（公告编号：2018-050）、于 2018 年 10 月 30 日披露了《关

于股票暂停转让的进展公告》（公告编号：2018-055）、于 2018 年 11

月 6日披露了《关于做市商不足两家暨股票暂停转让的进展公告》（公

告编号：2018-062）、于 2018 年 11 月 13 日披露了《关于做市商不足

两家暨股票暂停转让的进展公告》（公告编号：2018-063）、于 2018

年 11 月 20 日披露了《关于做市商不足两家暨股票暂停转让的进展公

告》（公告编号：2018-065）。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全国中

小企业股份转让系统股票转让细则》、《全国中小企业股份转让系统股

票转让方式确定及变更指引》等相关规定，如果公司未在停牌 30 个

转让日内恢复 2 家以上做市商，且公司未提出股票转让方式变更申

请，公司股票转让方式将强制变更为集合竞价转让方式。截止目前，

公告编号：2018-066

2

公司暂停转让已满 30 个转让日，尚未恢复为 2家以上做市商，且公

司未提出股票转让方式变更申请。根据上述规定，公司股票转让方式

自 2018 年 11 月 26 日起变更为集合竞价转让方式并恢复转让。

特此公告。

深圳海斯迪能源科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 26 日